
UCHWAŁA NR XII/97/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4a ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, ze zm.2)) , 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę w wysokości 45 zł brutto za 1 m3 opłaty za usługę w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
na terenie Gminy Zbiczno. 

§ 2. Traci moc uchwała  nr  XLV/325/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przwodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1907, 1940 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1717 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E880E09-B50F-4E24-BC0D-9A83DB6A7C02. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
rada gminy określa, w drodze uchwały, górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych przez gminną jednostkę organizacyjną lub 
przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E880E09-B50F-4E24-BC0D-9A83DB6A7C02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/97/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


